(Eredetije a veszprémi káptalan levéltárában : Miscellanea, 32. sz.
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cccv.
ij8g. November 12.

IX . B on ifácg  p á p a  M ik lósfi B a lá zsn a k  fe h é rv á r i  kanonokságot adom ányom

Bonifadus etc. Dilecto filio Preposito ecclesie Quinqueecclesiensis, salutem 
etc. . . . Volentes igitur dilectum filium Blasium Nicolai clericum Quinqueccle- 
siensis diocesis, apud nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis ac vir
tutum meritis multipliciter commendatum, horum intuitu, nec non consideratione 
dilecti filii nostri Valentini tituli sancte Sabine presbyteri Cardinalis, pro ipso 
Blasio nobis super hoc humiliter supplicantis, favore prosequi gratioso discretioni 
tue . . . mandamus, quatenus, si per diligentem examinationem dictum Blasium ad 
hoc ydoneum esse reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, ei de 
canonicatu ecclesie beate Marie Alberegalis Vesprimiensis diocesis . . . provideas . . . 
Datum Rome apud Sanctum Petrum secundo idus Novembris anno quinto.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. I. f, 204. t. Monumenta Vaticana. Series I. 
Tomus. III. 19.)

C C C V I .

1 3 8 g . .  November 14.

IX . B on ifác^ p á p a  F üred i István n ak  fe h é rv á r i kanonokságot adom ányom.

Bonifacius etc. Venerabili fratri Episcopo Jauriensi salutem etc. . . . Volentes 
itaque dilectum filium Stephanum Georgii de Fyred clericum Vesprimiensis dio
cesis, apud nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis ac virtutum meritis 
multipliciter commendatum, horum intuitu, favore prosequi gratioso, Fraternitati 
tue . . . mandamus, quatenus, si, per diligentem examinationem, dictum Stepha
num ad hoc ydoneum reppereris, super quo tuam conscientiam oneramus, ei de 
canonicatu ecclesie beate Marie Alberegalis dicte diocesis . . . provideas . . . Datum 
Rome apud Sanctum Petrum decimo octavo kalendas Decembris anno primo.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. XII. f. 18 1. Monumenta. 27.)
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CCCVII.

138g. November 14.

IX . B o n ifá c% p á p a  H a rsá n i Jánosnak  fe h é rv á r i  kanonokságot adom ányom

Bonifadus etc. Dilecto filio abbati monasterii sancti Aniani de Tichonio 
Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Volentes igitur dilectum filium Johannem 
dictum de Harsan presbyterum Colocensis diocesis, apud nos de vite ac morum 
honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum, horum 
intuitu, favore prosequi gratioso, discretioni tue . . . mandamus, quatenus, si per 
diligentem examinationem dictum Johannem ad hoc ydoneum esse reppereris, 
super quo tuam conscientiam oneramus, ei de canonicatu ecclesie beate Marie 
Alberegalis Vesprimiensis diocesis, que Romane ecclesie immediate subiecta exi- 
stit . . . provideas . . . Non obstantibus . . . quod superdicto Johanni de Boznensis 
et Vesprimiensis ecclesiarum cum dignitate, personatu, vel officio canonicatibus, 
sub expectationibus prebendarum, gratiose concessimus provideri. Datum Rome 
apud Sanctum Petrum decimooctavo kalendas Decembris anno primo.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. XII. f. 194 t. Monumenta. 28.)

C C C V II I .

138g. November 14.

IX . B on ifác% p á p a  A r n a d i  Is tvá n n a k  ó -bu da i kanonokságot adom ányom

Bonifadus etc. Dilecto filio Stephano Galli de Arnad canonico ecclesie sancti 
Petri de Veteribuda Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Volentes itaque, tibi 
premissorum meritorum tuorum intuitu, gratiam facere specialem, canonicatum 
ecclesie sancti Petri de Veteribuda Vesprimiensis diocesis . . . tibi conferimus. . . . 
Datum Rome apud Sanctum Petrum decimo octavo kalendas Decembris pontifi
catus nostri anno primo.1

(Regesta Datariae Bonifacii IX. Annus I. Lib. XIII. f. 6. Monumenta. 28.)

1 Ugyanezen napon a rendelet végrehajtásával a monopolisi püspököt, a veszprémi pré
postot és a fehérvári örkanonokot megbízza.

Monum. episcopatus Vesprim. II. 33

258 1 ) 8  J. NOVEMBER I / f .

CCCIX.

138g. N ovem ber 14.

I X . B on ifáci  p á p a  Z a la i  J akab  v eszp ré m i clericusnak g yő ri kanonokságoí adom ányom

Bonifacius etc. Dilecto filio Abbati monasterii sancti Martini de Sacromonte 
Pannonie Jauriensis diocesis salutem etc. . . . Volentes itaque dilectum filium 
Jacobum Nicolai de Zala clericum Vesprimiensis diocesis . . . favore prosequi gra
tioso, Discretioni tue . . . mandamus, quatenus, si, per diligentem examinationem, 
dictum Jacobum, ad obtinendum canonicatum et prebendam ecclesie Jauriensis, 
ydoneum esse reppereris, eidem canonicatum ecclesie predicte . . . providere pro
cures, . . .  et si per examinationem hujusmodi dictum Jacobum . . . ydoneum ad 
obtinendum dignitatem, personatum vel officium fore inveneris . . . prebendam 
vero, nec non dignitatem, personatum vel officium ipsius ecclesie, dummodo 
dignitas ipsa maior post pontificalem in eadem ecclesia non existât; et si forsan 
ita esse non reppereris, . . . dummodo ipsum alias, per eandem examinationem, ad 
obtinendum prebendam et officium sine cura ydoneum esse inveneris, . . . pre
bendam et officium sine cura dumtaxat, si que, aut si qui, vel si qua in dicta 
ecclesia vacat, seu vacant ad presens, vel cum . illas, vel illos, seu illa simul vel 
successive vacare contigerit, quas vel quos seu que dictus Jacobus . . . infra unius 
mensis spatium, postquam sibi . . . vacatio illius, vel illorum innotuerit, duxerit 
acceptandas, vel acceptandos, seu acceptanda, conferendas, vel conferendos, seu 
conferenda eidem Jacobo, post acceptationem hujusmodi . . . donationi tue . . . 
reserves. . . . Datum Rome apud Sanctum Petrum decimooctavo kalendas Decem
bris anno primo.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. XV. f. 16. Monumenta. 29.)

cccx.
138g. N ovem ber 16.

IX . B o n ifá c£ p á p a  T u ri G ergelynek f e h é r v á r i  kanonokságot adom án yog .

Bonifatius etc. Dilecto filio abbati monasterii sancti Aniani de Tichonio 
Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Volentes igitur dilectum filium Gregorium 
Valentini de Twr presbyterum Vesprimiensis diocesis, apud nos de vite ac morum 
honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum, horum
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intuitu, favore prosequi gratioso, Discretioni tue . . . mandamus, quatenus, si per 
diligentem examinationem, dictum Gregorium ad hoc ydoneum esse reppereris . . . 
ei de canonicatu ecclesie beate Marie Alberegalis dicte diocesis . . . provideas. . . , 
Datum Rome apud Sanctum Petrum decimosexto kalendas Decembris anno primo. 

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. VI. f. 48. Monumenta 30.)

CCCXI.

138g. November 16.

IX . B o n ifá c% p á p a  C sem endi Páternek fe h é rv á r i  kanonokságot adom ányom

Bonifacius etc. Dilecto filio Petro Nicolai de Chemend canonico beate 
Marie Alberegalis Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Volentes itaque tibi, 
premissorum meritorum tuorum intuitu, gratiam facere specialem, canonicatum beate 
Marie Alberegalis Vesprimiensis diocesis . . . conferimus . . . Datum Rome apud 
Sanctum Petrum decimo sexto kalendas Decembris anno primo.1

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus I. Lib. VI. f. 164. Monumenta 31.]

CCCXII.

138g. November 16.

IX . B on ifácz  p á p a  Ján os f i  D om onkos részére a  v e szp ré m i káp ta lan ban  m éltóságot reservál.

Bonifacius etc. Dilecto filio abbati monasterii sancti Aniani de Thihonio 
Vesprimiensis diocesis salutem etc. . . . Volentes igitur dilectum filium Dominicum 
Johannis clericum Vesprimiensem, qui, ut asseritur, de nobili genere procreatus 
existit, apud nos de nobilitate generis, vite ac morum honestate, aliisque probi
tatis et virtutum meritis multipliciter commendatum, horum intuitu, favore pro
sequi gratioso, Discretioni tue . . . mandamus, quatenus, si, per diligentem exa- 
minacionem, dictum Dominicum . . . ydoneum ad obtinendum dignitatem, vel 
personatum esse reppereris . . . dignitatem vel personatum, dummodo dignitas ipsa 
in Vesprimiensi maior post pontificalem et in Collegiata ecclesiis principalis non 
existât; et si forsan ita esse non inveneris, . . . dummodo ipsum alias ad obti-

1 Ugyanazon napon a rendelet végrehajtásával a todi püspököt, a somogyvári apátot és a
veszprémi prépostot megbízza.
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nendum officium sine cura ydoneum esse reppereris, super quibus tuam con
scientiam oneramus, officium sine cura dumtaxat, si qua, vel si quis, aut si quod 
in eadem Vesprimiensi vel aliqua ex Collegiatis ecclesiis civitatis vel diocesis 
Vesprimiensis vacat ad presens, vel cum vacaverit, quam vel quem seu quod 
dictus Dominicus . . . infra unius mensis spatium, postquam sibi . . . vacatio illius 
innotuerit, duxerit acceptandam, vel acceptandum, conferendam vel conferendum 
dicto Dominico . . . donationi tue . . . reserves. . . . Non obstantibus . . . quod nuper 
eidem de canonicatibus sub expectationibus prebendarum predicte Vesprimiensis et 
beate Marie Virginis Alberegalis Vesprimiensis diocesis ecclesiarum per alias diver
sas nostras literas gratiose mandavimus provideri . . . Datum Rome apud Sanctum 
Petrum decimo sexto kalendas Decembris anno primo.